Sup q̄stionū articulis d
q̄bus nos ofulē voluisti
et r. q̄ p̄stitutōez nēaz oful-
tatōm alex. pape nullate nus
derogaē l. 3. illa p̄ istā expomē
imō i ista veri⁹ q̄ illa fuerāt
p̄termissa sup̄letur ipē nāq̄
rñdit. q̄ si super cā q̄ alicui ex
ap̄lica delegatōne omittit a
p̄sonis ecclīasticis vna uel plu-
rib⁹ q̄b⁹ delegat⁹ ut p̄cat la-
torib⁹ p̄riū r̄ exp̄f̄ cause og-
nitōem ipi⁹ r̄ testiū examiat
ones snia sibi r̄suata omittit
ap̄. fuit int̄posita h̄mōi ap̄. m
tuitū cām indiffinitam relin-
q̄re nō tenet. Nos at̄ statui
mus q̄ l. 3. cui cā cōmitti ur
remota ap̄. nō possit eaz alijs
sine puocatōis obstaculo de-
legare si tñ delegat⁹ a nobis
vel iudex q̄cunq̄ nō tā ogmī

l. i. §. qui operas. of. ut p̄batur. §. porto. r. vñ si forsan.
f. Comitit. l. i. ad papam l. 3.
§. Interposita. extra. §. e. ti. p̄. m. h. So. ut ibi. §. e. cū. R. ad fi.
h. §. nō possit. ar. hoc ideo dicit qm nullus p̄ omittē cām appel-
i. Prouocatōis. latōe remota mī p̄iceps. q̄ puilegium ē p̄nci-
pis. ff. a quibus appellare non l. 3. l. i. m. ti.
h. Auicunq̄. §. h³ ordinar⁹ delegat alicuē articulū cause alicui ab
eo appellati non p̄. p̄ eo
q̄ fit susp̄cūs q̄b⁹ vez. est
si de ofensu p̄num datus
fit. ff. de ap. si ex ofensu

torē q̄ executorē ad aliquem
certū articulū quēpiā depu-
tauerit ab eo nisi modū exce-
dat nō liceat appellari dūmō
d̄ p̄riū deputetur vel recipiat
assensu. q̄d si delegat⁹ a nobis
vel lris exordium vel cause si
nē nec dū totū negocium ei
dixerit omittēdū ab illo tan-
quā a iudice licite puocet cū
etiā lris an iudicē debe at ote-
stari r̄ cā p̄ iudicem diffiniri.
Intentionis igitē nē fuit
f̄c ex tenore ofstōis p̄missē
p̄ li quide dep̄ h̄di. q̄ ut iudi-
cialis auctas liberius valeat
exerceri delegatus a nob lici-
te possit r̄ p̄ncipiū r̄ finē r̄ me-
diū cause sibi omittē nō solum
oiūctim l. 3. etiā diuisim alij de-
legare. si ob. q̄ d³ q̄ iudex d³
ognoscere p̄ seipm i p̄ncipio

Quia executor ē executor
d³ p̄p̄ q̄ rē iudicatā dicitē
ad effectu. C. de execu. rā.
iud. executor em. n. t̄lis exē-
utor p̄tes iudicis sibi vñ
dicare nō d³ q̄ si h³ aliq̄
ogmitōz. C. e. n. h³ ut p̄o-
mis. h³ at̄ improprie de ex-
ecutor q̄ alicuē certū arti-
culū examinat et d̄ eo og-
noscit. et ideo p̄missē nō tā
ogtōzē q̄ executorē puta-
de aliq̄ exceptōe vtrum te-
stis sit admittēd⁹ vñ ali-
quo ofisi. ita q̄ nullā iurif-
dictōnez habeat. h³ tñ exē-
quā mādatū r̄ faciat q̄b⁹
mūctū ē. et si q̄d dubij fu-
erit d³ referre delegatō.
n a tali nō appellat mī mo-
dū excedat vt h³ de q̄ possz forsitā dicit q̄ talis auditor h³ iurisdictōez
et cohortōem. ar. §. e. ex lris. et ita nō p̄ ab eo appellari nisi modum ex-
cedat. hodie vero null⁹ p̄ appellare ipō iure mī ipē ḡueē qualiscū-
q̄ sit iudex et in quocunq̄ articulo p̄ appellati ab eo cui omittā ē iurif-
dictio cum cogitōe si aliquam p̄tem ḡua uent. §. de ap. vt debitus.
n ideo nō opatur q̄ dicit appellatōne remota.
Excedat. q̄d si fecerit appellatē ad delegatū non ad delegatē. §.
e. §. porto. sup̄plere nec p̄ recusati dūmō rē. q̄d patet m. §. verū
n. dūmō. vbi papa ostēdit q̄liter ofstitutio sua fit intelligenda.
Assensu. h³ videbatur obuiare deē. alex. a oteratio sensu
Litis exordii. exordii lris p̄ appellari q̄ ad p̄petuādū h³ p̄riū et
faciōis. §. e. §. tum. et. §. e. l. 3. et. §. de of. lega. c. ul. et. §. fo. ope. p̄o
fuit. et. C. de p̄sc̄. p̄. vel. p̄. an. h̄c m rē. vel q̄ ad faciēdā rē litigi-
osam oblatio libelli reo m̄nuata. C. de litig. aut. litigiosa. p̄p̄e. §. o
exordii lris ē lris ofestatio. tūc em p̄stāē sacm de calumia. §. de iura.
calū. cum cām. q̄d debet fieri in exordio lris. C. de iura. calū. l. cum iu-
dices. et extunc. i. post lris of. tenetur de fructibus etiam bonestōi
possessō. C. de rei ven. certum. r̄ calculo snie que imponit finē cause
Cause. finē. i. ogmitōem. cū. ff. de arbi. diē at. ff. de re iud. l. i.
r. Prouocet. h³ ḡuaē alias hodie an sniaz nō appellat ur. §. de ap. ut
debit⁹. et. c. interposita. q̄bat q̄ is cui omittit lris conf. et cause de
s. P̄e iudicē. ex hoc p̄. nō iudex est. et ab eo potest appellari.
Diuisim. id est. vnam partem vni et aliam alij
Delegare. nisi cā sit criminalis q̄ non delegatur. ar. ix. q. ij. saluo
vbi d³ i. ofp̄cū oim. rē. l. 3. a p̄ncipe possit delegari. r̄. q. ij. ill. a. ff.
de testi. l. ij. §. Item diuisim. vel nisi sit iudex appellatōis q̄ scdm le-
ges nichil p̄ delegare. C. de iudi. aut. ad h³. scdm canones secus ē de
quo aut. hic fit mentio cui derogatur per hanc decretalem saltē q̄
delegatus quicunq̄ sit. vel cause p̄ncipalis sine appellatōne po-
test omittē vices suas fm tenorem huius decretalis.
In p̄ncipio. istud obtinet fm lege s ut iudex coraz eo in p̄ncipio
faciat litem contestari et per se ferat sententiam. mē dia vero omittat
ofiliariis suis. sed semel etiāz audiat negocium in medio m aut. ut de
fundi seu funera mortuorum. §. illud. a. §. sequenti. coll. v. a m aut.
de exhib. r̄. §. h³ vero. coll. v. et. C. de iudi. aut. ad h³. fm canones
aliter vt hic dicitur. Item fm leges tñ suis consiliariis omittit iudex
examinationem vt in dicta aut. ad hec. et m aut. de iud. §. si quis autē
coll. vj. scdm canones omittit quicunq̄ vult. §. e. pastoralis

hoc attenditur ista similitudo.
Vp̄ questionū nēaz. q̄ infra sequitur et incipit. l. 3. cui rē. n. p̄
tenditur usq̄ ad. §. intentōm. s. consulente. et ista pomē statim l. 3.
Cōsulatōm. que ē. s. cū te. ibi si sup̄ cā rē. usq̄ ibi. nos aut sta.
Derogatur. imo corrigi q̄ interpretatur. ff. ad trebell. tuimus.

ea mandare executioni vt dicitur et qd scilicet facere debeat videtur qd si iudices appellatōis confirmat sententiam vltima die anni a tpe appellatōis p3 qd pmi iudices nō pnt ea mandare executioni cū iurisdicō sua qd ad oia expirauerit. s. e. qd dicitur illud e v. qd dicitur illa qd dicitur ubi nō ē appellatū. sic videtur qd iudices appellatōis an diffinituā sententiam h. p. nunciante appellatōes legitimā pcedit postea i pncipali qd de ap. vt debitus. et c. cū m ecclia. et etiā idē ē m diffinitua qnq3. C. de re. cre. generaliter. et si iudex. sic dicitur qd illi qd confirmat diffinituā sententiam debent facere qd sup est ad faciendū s3 siue pmi siue scilicet faciāt nō refert qd ad effectuz sine. h. p. iudex fuit ordinatus. latis p dicit qd ex equatē ipse sua sententia cū sua iurisdicō sit ppetua. s3 videtur qd scilicet iudex debeat potius ea exequi. qd ex scilicet sententia agit p actōem m factuz q nō ex pma. vt nota. q. e. coram. q. ff. de hys q no. infami. l. furti. et ideo iudex appellatōis ea3 d3 exequi ut pmi et ideo potius scilicet pmi d3 exequi. ar. a toto m qd tate. Et si sciat ad intelligentiā ei3 quod h. d. nota qd ē executio mera. et est executio mixta. mera executio dicitur qn pntibus qd nō ē de ea ab aliq et ille mandat alicui qd sua sententia exequat. C. de execu. ra iud. i. de iudi. decetero. et ff. de iudi. h. p. to. i. r. ubi sententiatum fuit qd absentē et exponē si sciat illā sententiam latam iniustam id est contra ius litigatoris lata3 quia sup hoc nullaz habz qd nō gntōnem. et ideo dicit qd si non gntō sed executio. r. v. illam d3 tū simpliciter mandare executio. si sciat illā nullā vt si esset lata aucte falsaz. ff. de falsa. sup eo. v. iudex delegatus nō habuit iurisdicōez vel qd ius scriptū vel p falsa mista vel p toliū aduersarij et si ista obiciant corā excoctore isto suspēdere d3 executioni dūmō maliciose seu calūmose hmoi non pponerent. et tūc referat negocium superiori. ff. de re iudi. decetero. et. s. e. si qn. et. C. si ex fal. instru. iudicati. et ff. de iudi. h. p. to. q. marcellus. h. excoctore talis ell3 ordinatus et deputatus executionibus sententia3 d3 admittit tales excoctorem vt dicit lex. h. p. to. q. marcellus. calūmose ideo dixi qd si hoc ell3 non deberet differi executio. C. ad. l. cor. de fal. l. ij. vbi crimināli obiciebatē cā morande solutionis. et ideo executio non differtur cum salua sit ei postea qd falsi vt ibi. Mixta dicitur executio que h3 gntōnem annexam vt cū papa mandat alicui restitui rē suam. vel mandat alicui dari bñficiū coram tali excoctore admittunt legitime excoctores quātūcunq3 absolute scribat. s. e. ex pte. et. xv. q. ij. et si non gntō. et. s. de r. p. h. qn. et. c. cū adeo. et. s. de eta. et. q. i. accepimus. et nō qd a mero excoctore non appellat nisi excedat modum appellatio. mis. C. quoz. ap. nō recit. ab excoctore. et. ff. de re iud. qd ad o. sultatio. nem. i. h. et. ij. q. vj. sub illo. q. h. ut quoz. r. ab excoctore. et. s. e. p. q. v. et. q. sequenti. s3 ille nō dicitur pntē excoctore sed auditor vt ibi dicitur. s3 a mixto excoctore bñ appellat si non admittat legitimam exceptionem vel alias ptes grauauerit. ff. de ap. dilo. et. c. ut debitus. s. de eta. et qua. c. accepimus. Item nota qd non sp obedienduz est iudici si euidenter iniquū est mandatum m ipius siue qd ius. xxij. q. i. quid culpatur. et. ij. q. iij. non semp. et duobz. c. se. et. l. di. si quis p. p. o. s. t. e. r. a. signata. hoc pceptum iam non dicitur iniquū. imo iustū ē idē de rigore iuris inductū. et ideo est exequendū. nam ex quo sententia lata est licet m